
24/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=967198&acao=A&tipo=t 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00012/2021

 
Às 08:57 horas do dia 23 de agosto de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00012/2021, referente ao Processo nº 3740/2020, o pregoeiro,
Sr(a) DANIELLA PEREIRA DOS SANTOS DA CRUZ, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da
Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Limpeza de fossa , esgoto , boca de lobo
Descrição Complementar: Serviço de desobstrução de rede de esgoto
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 15.940,2800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: KROFMAN COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 15.939,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/08/2021
08:57:16

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KROFMAN COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 08.705.901/0001-
90, Melhor lance: R$ 15.939,0000

Item: 2
Descrição: Limpeza de fossa , esgoto , boca de lobo
Descrição Complementar: Serviço de esgotamento de fossas e caixas de gorduras
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 71.757,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: KROFMAN COMERCIO E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 71.756,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 23/08/2021
08:57:16

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KROFMAN COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 08.705.901/0001-
90, Melhor lance: R$ 71.756,0000

Fim do documento


